
 PREDLOG 

 OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 041-7/2006-104/DB 
Datum:  
 
 
Na podlagi 24. člena Zakon o volilni kampanji – UPB (Uradni list RS št. 119/06), ter 3. in 4. 
člena Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v občini Gornja 
Radgona (Uradne objave občine Gornja Radgona – Prepih št. 18/98) in 20. člena Statuta 
Občine Gornja Radgona – UPB1 (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih, št. 24/06) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ______ redni seji, dne 
________________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
1. Na podlagi zahtevkov in poročil so do delne povrnitve stroškov volilne kampanje 

upravičeni organizatorji volilne kampanje za občinski svet oziroma kandidati za župana v 
skupnem znesku 1.529,33 € in sicer: 

 
 
2. Sredstva iz 1. točke tega sklepa se nakažejo iz proračuna na transakcijski račun 

organizatorja volilne kampanje. 
 
 

        ŽUPAN 
       OBČINE GORNJA RADGONA 
         Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 

Z.št Stranka oz. lista Znesek v € 
1.   SOCIALNI DEMOKRATI 896,54 
2.   SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 129,25 
3.   LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 126,50 
4.   DeSUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 99,50 
5.   STRANKA MLADIH SLOVENIJE 77,25 
6.   SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 74,75 
7.   NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA 125,54 
 SKUPAJ 1529,33 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


OBRAZLOŽITEV: 
 

Na podlagi 24. člena Zakona o volilni kampanji - UPB (Uradni list RS št. 119/06), ter Sklepa 
o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v občini Gornja Radgona so 
organizatorji volilne kampanje oziroma kandidati za člane občinskega sveta, katerih liste so 
dobile mandat za člane občinskega sveta upravičeni do povrnitve stroškov volilne kampanje v 
višini 0,250 € za dobljeni glas, pri čemer skupni znesek ne sme preseči znesek porabljenih 
sredstev, razvidnega iz predloženega poročila. 
Do delne povrnitve stroškov volilne kampanje so upravičeni tudi organizatorji volilne 
kampanje oziroma kandidati za župana, za katere je glasovalo najmanj 5 % od skupnega 
števila volilnih upravičencev, ki so glasovali in sicer 0,166 € na dobljeni glas.  
Zahtevke za delno povračilo stroškov volilne kampanje za kandidata v občinskem svetu in 
župana so predložili v skladu z 19a. členom Zakona o volilni kampanji: Socialni demokrati 
(SD), Slovenska demokratska stranka (SDS), Liberalna demokracija Slovenije (LDS), 
Demokratična stranka upokojencev Slovenije (DeSUS), Stranka mladih Slovenije (SMS), 
Slovenska ljudska stranka (SLS) in Nova Slovenije – Krščanska ljudska stranka (N.Si). Glede 
na zahtevke in dobljene glasove so do delne povrnitve stroškov volilne kampanje upravičeni: 

 
Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi sklep obravnava ter ga sprejme. 
 
Gornja Radgona, februar 2007 
 
Pripravil:       
Danijel Borko, l.r.             ŽUPAN 
       OBČINE GORNJA RADGONA 
        Anton KAMPUŠ, l.r. 

Naziv stranke Št. glasov I.krog-0,250 € na glas. Znesek 
  SOCIALNI DEMOKRATI 1223 0,250 € 305,75 
  SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 517 0,250 € 129,25 
  LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 506 0,250 € 126,50 
  DeSUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 398 0,250 € 99,50 
  STRANKA MLADIH SLOVENIJE 309 0,250 € 77,25 
  SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 299 0,250 € 74,75 
  NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA 291 0,250 € 72,75 
Župani – I. krog Št. glasov I.krog-0,166 € na glas. Znesek 
ANTON KAMPUŠ (SD) 3559 0,166 € 590,79 
IVAN KAJDIČ (N.Si) 318 0,166 € 52,79 
  Skupaj 1.529,33 


